Câmara Municipal de Grão Mogol
RUA SANTO  ANTONIO,  120- CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS
CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragm@bol.com.br

PORTARIA N°. 007/2024

0 Presidente da Câmara Municipal de Grão Mogol-
MG, Vereador Nelson Aparecido de Oliveira, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o disposto na Lei n°. 8.666/93, alterada pela Lei
14.133/21;

RESOLVE:

Art.1° - Fica designada a servidora MARIA ROSÁRIO
DE FATIMA para desempenhar a função de Agente de Contratação da
Camara  Municipal de Grão Mogol e as servidoras MARIA ESTEVES
RUAS e CLARICA FERREIRA SOARES para comporem a Equipe de
Apoio durante o ano de 2024.

Art.  2° - Para suplentes ficam designados o servidor
Antero Carlos Silva e a servidora Cleide Aparecida Batista.

Art.  3° - A Agente de Contratação, em seus impedimentos,
sera  substituída por uma servidora da Equipe de Apoio.

Art.  4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Camara  Municipal de Grão Mogol, 01 de março de 2024

044,
ELS •

Prest t ente • 	. ara Munict
IRA

al de  Grão  Mogol

	Page 1